
DELIBERA INCARICO RESPONSABILE F.F. SERVIZIO PERSONALE pag. 1 di 2

DELIBERAZIONE n. 1585 del 12 dicembre 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che la Dott.ssa Maria Grazia Figus - Responsabile del Servizio Personale e
Risorse Umane - è assente dal servizio per motivi di salute;

CONSIDERATO che si rende necessario, al fine di garantire la continuità all’attività
amministrativa del servizio, nominare temporaneamente per tutta la durata dell’assenza della
titolare, un Responsabile del Servizio facente funzioni;

RILEVATO che il Dott. Pietro Truzzu – Dirigente Amministrativo – Responsabile delle
funzioni amministrative del PO San Francesco e del Distretto di Siniscola, per le specifiche
esperienze professionali e per le capacità gestionali è idoneo allo svolgimento delle funzioni
sopra richiamate;

ACCERTATA la disponibilità del Dott. Pietro Truzzu a ricoprire l’incarico di Responsabile f.f.
del Servizio Personale e Risorse Umane sino al rientro in servizio della titolare;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario f.f., espresso ai
sensi del D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

1) Di conferire al Dott. Pietro Truzzu, Dirigente Amministrativo, Responsabile delle
funzioni amministrative del P.O. San Francesco e del Distretto di Siniscola, l’incarico
temporaneo di Responsabile f.f. del Servizio Personale e Risorse umane, sino al
rientro in servizio della titolare Dott.ssa Maria Grazia Figus;

2) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Estensore della deliberazione

f.to Dr ssa Maria Zanda

OGGETTO: Dott. Pietro Truzzu – Conferimento incarico di Responsabile F.F. del Servizio

Personale e Risorse Umane.



DELIBERA INCARICO RESPONSABILE F.F. SERVIZIO PERSONALE pag. 2 di 2

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario f.f. Il Direttore Amm.vo
f.to Dott. Francesco Logias f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 12 dicembre 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


